[image: image1.png]

СОВЕТ
НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
  РЕШЕНИЕ

       24.12.2024                                                                                        № 20
ст-ца Новоминская

Об утверждении графика пленарных заседаний Совета

Новоминского сельского поселения на 2025 год

    В соответствии с Регламентом Совета Новоминского сельского поселения Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1. Утвердить график проведения пленарных заседаний Совета Новоминского сельского поселения  Каневского района на 2025 год.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Новоминского
сельского поселения

Каневского района                                                                           Н.В. Пенчук
                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                            решением  Совета

                                                                        Новоминского сельского поселения

                                                                                           Каневского района

                                                                                          от 24.12.2024    № 20
График
проведения пленарных заседаний Совета Новоминского сельского

поселения на 2025 год

5-я  сессия -  20 февраля
6-я  сессия – 27 марта
7-я  сессия -  24 апреля
8-я  сессия -  29 июня
9-я  сессия -  28 августа
10-я  сессия -  18 сентября
11-я сессия –  27 ноября

12-я сессия -   25 декабря